ДУМА
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 (первый созыв)
15 июня 2023                                           Терней                                                   № 440
Р Е Ш Е Н И Е

О назначении дополнительных выборов депутатов Думы Тернейского муниципального округа первого созыва по многомандатным избирательным округам № 2 и № 3
В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Думы Тернейского муниципального округа первого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Тимкив Н.В., по многомандатному избирательному округу № 3 Гончаренко А.Л., Якименко И.А., руководствуясь пунктом 4 статьи 10 Избирательного кодекса Приморского края, Уставом Тернейского муниципального округа, Дума Тернейского муниципального округа Приморского края
 РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Думы Тернейского муниципального округа первого созыва по многомандатным избирательным округам № 2 и № 3 на 10 сентября 2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Тернея».
Председатель Думы
Тернейского муниципального округа

А.А. Вихров